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Дистанция 8 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши 11-12 лет
07.03.2020 Результаты

Место Фамилия, Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

1. ОЛЕЙНИК Максим 2008 I ФК "Fitron" Ростов-на-Дону Р-Д 2:08.57 II 60,00
25m: 14.32 14.32 75m: 48.00 17.23 125m: 1:20.82 15.87 175m: 1:53.51 16.07
50m: 30.77 16.45 100m: 1:04.95 16.95 150m: 1:37.44 16.62 200m: 2:08.57 15.06

2. ГУСЕНКОВ Анатолий 2008 II СШ "Ивантеевка" МО +0,80 2:08.74 II 52,00
25m: 14.09 14.09 75m: 46.25 16.55 150m: 1:36.66 33.90
50m: 29.70 15.61 100m: 1:02.76 16.51 200m: 2:08.74 32.08

3. КРАВЦОВ Дмитрий 2008 I СШ № 12  Воронеж ВРЖ +0,67 2:11.25 II 45,00
25m: 14.23 14.23 75m: 46.76 16.68 125m: 1:21.18 17.41 175m: 1:55.09 16.82
50m: 30.08 15.85 100m: 1:03.77 17.01 150m: 1:38.27 17.09 200m: 2:11.25 16.16

4. ДЕРГАЧЕВ Олег 2008 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,76 2:13.68 II 41,00
25m: 14.69 14.69 75m: 47.61 16.90 125m: 1:22.18 17.54 175m: 1:57.21 17.53
50m: 30.71 16.02 100m: 1:04.64 17.03 150m: 1:39.68 17.50 200m: 2:13.68 16.47

5. АХМАДУЛЛИН Данис 2008 II РДЮСШ "Акватика" Казань ТАТР +0,71 2:15.45 II 37,00
25m: 15.06 15.06 75m: 48.57 17.01 125m: 1:23.75 17.38 175m: 1:59.01 17.41
50m: 31.56 16.50 100m: 1:06.37 17.80 150m: 1:41.60 17.85 200m: 2:15.45 16.44

6. КОВАЛЕВ Виктор 2008 II СК "Динамо" Москва МОС 2:15.55 II 33,00
25m: 14.41 14.41 75m: 47.97 17.03 125m: 1:22.86 17.40 175m: 1:58.52 17.99
50m: 30.94 16.53 100m: 1:05.46 17.49 150m: 1:40.53 17.67 200m: 2:15.55 17.03

7. ВЛАСОВ Данила 2008 II СШ № 12  Воронеж ВРЖ 2:16.31 II 30,00
25m: 15.12 15.12 75m: 49.13 17.53 125m: 1:24.64 17.96 175m: 1:59.55 17.47
50m: 31.60 16.48 100m: 1:06.68 17.55 150m: 1:42.08 17.44 200m: 2:16.31 16.76

8. ЛИТВИНОВ Алексей 2008 II СК "Динамо" Москва МОС +0,72 2:17.04 II 27,00
25m: 15.05 15.05 75m: 49.05 17.50 125m: 1:24.86 17.90 175m: 2:00.63 17.63
50m: 31.55 16.50 100m: 1:06.96 17.91 150m: 1:43.00 18.14 200m: 2:17.04 16.41

9. НЕСТЕРОВ Матвей 2009 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,73 2:17.85 II 24,00
25m: 14.87 14.87 75m: 48.69 17.45 125m: 1:24.79 18.17 175m: 2:01.26 18.11
50m: 31.24 16.37 100m: 1:06.62 17.93 150m: 1:43.15 18.36 200m: 2:17.85 16.59

МАННАПОВ Вадим 2008 II СШ "Весна" Подольск МО 2:17.85 II 24,00
25m: 14.45 14.45 75m: 47.98 17.70 125m: 1:24.81 18.99 175m: 2:01.19 18.01
50m: 30.28 15.83 100m: 1:05.82 17.84 150m: 1:43.18 18.37 200m: 2:17.85 16.66

11. АШЕКО Матвей 2009 II МССУОР № 4 Москва МОС +0,58 2:18.24 II 20,00
25m: 14.60 14.60 75m: 47.85 17.29 125m: 1:24.06 18.37 175m: 2:00.52 18.37
50m: 30.56 15.96 100m: 1:05.69 17.84 150m: 1:42.15 18.09 200m: 2:18.24 17.72

12. ФОМИН Леонид 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:18.29 II 18,00
25m: 15.40 15.40 75m: 50.11 17.62 125m: 1:26.17 18.18 175m: 2:02.18 17.93
50m: 32.49 17.09 100m: 1:07.99 17.88 150m: 1:44.25 18.08 200m: 2:18.29 16.11

13. МЕХРЯКОВ Тимофей 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,76 2:19.25 II 16,00
25m: 15.43 15.43 75m: 50.41 18.03 125m: 1:26.62 18.10 175m: 2:03.03 18.45
50m: 32.38 16.95 100m: 1:08.52 18.11 150m: 1:44.58 17.96 200m: 2:19.25 16.22

14. МИХЕЕВ Глеб 2009 II СК "Динамо" Москва МОС +0,74 2:19.74 II 14,00
25m: 15.13 15.13 75m: 50.94 18.62 125m: 1:26.81 18.16 175m: 2:03.01 17.78
50m: 32.32 17.19 100m: 1:08.65 17.71 150m: 1:45.23 18.42 200m: 2:19.74 16.73

15. БАРИНОВ Артём 2008 III СК "Динамо" Москва МОС +0,49 2:19.99 II 12,00
25m: 15.33 15.33 75m: 50.16 17.63 125m: 1:26.58 18.10 175m: 2:02.52 17.93
50m: 32.53 17.20 100m: 1:08.48 18.32 150m: 1:44.59 18.01 200m: 2:19.99 17.47

16. АЛДОШИН Андрей 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,54 2:20.15 II 10,00
25m: 15.25 15.25 75m: 50.23 18.14 125m: 1:26.46 17.97 175m: 2:03.43 18.63

50m: 32.09 16.84 100m: 1:08.49 18.26 150m: 1:44.80 18.34 200m: 2:20.15 16.72

17. АЛТУХОВ Даниил 2008 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:20.23 II 9,00
25m: 15.43 15.43 75m: 50.40 17.79 125m: 1:26.61 18.30 175m: 2:03.30 18.39
50m: 32.61 17.18 100m: 1:08.31 17.91 150m: 1:44.91 18.30 200m: 2:20.23 16.93
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18. РОМАНЕНКО Артём 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:21.07 III 8,00
25m: 15.15 15.15 75m: 50.51 18.05 125m: 1:27.59 18.34 175m: 2:04.09 17.89
50m: 32.46 17.31 100m: 1:09.25 18.74 150m: 1:46.20 18.61 200m: 2:21.07 16.98

19. ГУНДЫРЕВ Прохор 2008 II КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,65 2:21.82 III 7,00
25m: 14.81 14.81 75m: 1:27.25 54.92 125m: 2:03.95 55.09 200m: 2:21.82 35.88
50m: 32.33 17.52 100m: 1:08.86 150m: 1:45.94

20. НИКИШОВ Владислав 2008 II ФОК Подольск МО 2:22.08 III 6,00
25m: 14.88 14.88 75m: 49.34 18.11 125m: 1:26.52 19.01 175m: 2:04.21 18.83
50m: 31.23 16.35 100m: 1:07.51 18.17 150m: 1:45.38 18.86 200m: 2:22.08 17.87

21. КОПЫСЕВИЧ Тимофей 2009 III СК "Динамо" Москва МОС 2:22.35 III 5,00
25m: 15.99 15.99 75m: 51.54 18.20 125m: 1:28.70 18.79 175m: 2:05.32 18.26
50m: 33.34 17.35 100m: 1:09.91 18.37 150m: 1:47.06 18.36 200m: 2:22.35 17.03

22. ЗАБАЛУЕВ Георгий 2008 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,64 2:22.74 III 4,00
25m: 15.93 15.93 75m: 51.34 18.05 125m: 1:28.60 18.36 175m: 2:05.55 18.33
50m: 33.29 17.36 100m: 1:10.24 18.90 150m: 1:47.22 18.62 200m: 2:22.74 17.19

23. ИГНАТОВ Данила 2008 III СШ № 4 Москва МОС +0,64 2:23.09 III 3,00
25m: 15.49 15.49 75m: 52.57 19.11 125m: 1:29.74 18.45 175m: 2:06.14 18.41
50m: 33.46 17.97 100m: 1:11.29 18.72 150m: 1:47.73 17.99 200m: 2:23.09 16.95

24. ПИСАРЕВ Артем 2008 II МССУОР № 4 Москва МОС +0,72 2:23.14 III 2,00
25m: 15.63 15.63 75m: 50.99 18.19 125m: 1:27.89 18.71 175m: 2:05.08 18.97
50m: 32.80 17.17 100m: 1:09.18 18.19 150m: 1:46.11 18.22 200m: 2:23.14 18.06

25. НЕБРАТ Дмитрий 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,72 2:23.15 III 1,00
25m: 15.19 15.19 75m: 50.40 18.07 125m: 1:27.93 19.12 175m: 2:06.31 19.16
50m: 32.33 17.14 100m: 1:08.81 18.41 150m: 1:47.15 19.22 200m: 2:23.15 16.84

26. ГОЛУБ Максим 2008 II ЦСКА Москва МОС +0,78 2:23.38 III -
25m: 16.09 16.09 75m: 52.62 18.72 125m: 1:30.14 18.80 175m: 2:06.87 18.20
50m: 33.90 17.81 100m: 1:11.34 18.72 150m: 1:48.67 18.53 200m: 2:23.38 16.51

27. БАКУМОВ Игорь 2009 II СШ № 4 Москва МОС +0,74 2:23.45 III -
25m: 15.28 15.28 75m: 50.67 18.07 125m: 1:28.25 18.90 175m: 2:06.17 18.68
50m: 32.60 17.32 100m: 1:09.35 18.68 150m: 1:47.49 19.24 200m: 2:23.45 17.28

28. КАРПОВ Матвей 2009 II СШОР "Руза" МО +0,64 2:23.71 III -
25m: 2:06.50 2:06.50 100m: 1:10.56 37.18 200m: 2:23.71
50m: 33.38 150m: 2:23.71 1:13.15

29. АБДУЛХАЕРОВ Ансар 2008 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,68 2:24.04 III -
25m: 51.97 51.97 75m: 1:29.76 56.50 125m: 2:06.42 55.15 200m: 2:24.04 35.53
50m: 33.26 100m: 1:11.27 150m: 1:48.51

30. ЯМШАНОВ Савелий 2008 II СШОР № 1 Москва МОС 2:24.42 III -
25m: 15.50 15.50 75m: 51.94 18.60 125m: 1:30.02 19.05 175m: 2:07.56 18.08
50m: 33.34 17.84 100m: 1:10.97 19.03 150m: 1:49.48 19.46 200m: 2:24.42 16.86

31. ЧЕМЕТОВ Александр 2008 II СШОР № 64 Москва МОС +0,81 2:25.06 III -
25m: 15.66 15.66 75m: 51.68 18.40 125m: 1:29.59 18.97 175m: 2:07.66 18.58
50m: 33.28 17.62 100m: 1:10.62 18.94 150m: 1:49.08 19.49 200m: 2:25.06 17.40

32. ЛЮБУШИН Владимир 2008 II ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС 2:25.21 III -
25m: 15.41 15.41 75m: 50.88 18.29 125m: 1:28.22 18.94 175m: 2:06.85 19.28
50m: 32.59 17.18 100m: 1:09.28 18.40 150m: 1:47.57 19.35 200m: 2:25.21 18.36

33. СТАРОВОЙТОВ Максим 2009 III СШОР № 1 Москва МОС +0,80 2:25.30 III -
25m: 16.18 16.18 75m: 53.03 18.57 125m: 1:31.37 19.05 175m: 2:08.17 18.42
50m: 34.46 18.28 100m: 1:12.32 19.29 150m: 1:49.75 18.38 200m: 2:25.30 17.13

34. РЮМИН Максим 2008 Iюн ЦСКА Москва МОС +0,78 2:25.54 III -
25m: 15.60 15.60 75m: 52.24 18.96 125m: 1:30.63 19.00 175m: 2:08.33 18.81
50m: 33.28 17.68 100m: 1:11.63 19.39 150m: 1:49.52 18.89 200m: 2:25.54 17.21

35. МАМЕДОВ Эльдар 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,59 2:26.09 III -
25m: 15.59 15.59 75m: 51.91 18.47 125m: 1:30.42 18.90 175m: 2:08.46 18.99
50m: 33.44 17.85 100m: 1:11.52 19.61 150m: 1:49.47 19.05 200m: 2:26.09 17.63
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36. БЕЛЯЕВ Федор 2008 III СШОР по ВВС "Электросталь" МО +0,89 2:26.10 III -
25m: 15.80 15.80 75m: 51.65 18.50 125m: 1:29.58 18.91 175m: 2:08.19 19.43
50m: 33.15 17.35 100m: 1:10.67 19.02 150m: 1:48.76 19.18 200m: 2:26.10 17.91

37. ЗЫКИН Глеб 2008 III СШОР № 70 "Молния" Москва МОС +0,74 2:26.26 III -
25m: 15.09 15.09 75m: 51.01 18.64 125m: 1:28.47 18.97 175m: 2:07.70 19.69
50m: 32.37 17.28 100m: 1:09.50 18.49 150m: 1:48.01 19.54 200m: 2:26.26 18.56

38. БОБКОВ Савелий 2008 II СШ № 4 Москва МОС +0,92 2:26.66 III -
25m: 16.11 16.11 75m: 52.35 18.95 125m: 1:31.27 19.44 175m: 2:09.60 19.05
50m: 33.40 17.29 100m: 1:11.83 19.48 150m: 1:50.55 19.28 200m: 2:26.66 17.06

39. ГАЙДАР Ярослав 2008 III СШОР № 1 Москва МОС +0,83 2:26.70 III -
25m: 15.82 15.82 75m: 52.30 18.42 125m: 1:31.17 19.07 175m: 2:09.03 18.65
50m: 33.88 18.06 100m: 1:12.10 19.80 150m: 1:50.38 19.21 200m: 2:26.70 17.67

40. КРЕКЕР Михаил 2008 III СК "Динамо" Москва МОС 2:26.75 III -
25m: 14.87 14.87 75m: 51.22 19.02 125m: 1:29.75 19.02 175m: 2:08.52 19.11
50m: 32.20 17.33 100m: 1:10.73 19.51 150m: 1:49.41 19.66 200m: 2:26.75 18.23

41. ПУТЯТИН Иван 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,71 2:26.76 III -
25m: 15.67 15.67 75m: 51.83 18.43 125m: 1:30.03 19.33 175m: 2:08.56 19.23
50m: 33.40 17.73 100m: 1:10.70 18.87 150m: 1:49.33 19.30 200m: 2:26.76 18.20

42. ВАСИЛЯУСКАС Никита 2008 II СШ "Косино" Москва МОС +0,68 2:27.02 III -
25m: 16.88 16.88 75m: 53.62 18.33 125m: 1:31.28 18.50 175m: 2:09.17 18.85
50m: 35.29 18.41 100m: 1:12.78 19.16 150m: 1:50.32 19.04 200m: 2:27.02 17.85

43. КОРОВКИН Кирилл 2009 III ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,83 2:27.20 III -
25m: 15.97 15.97 75m: 52.62 18.93 125m: 1:31.56 19.79 175m: 2:09.74 18.71
50m: 33.69 17.72 100m: 1:11.77 19.15 150m: 1:51.03 19.47 200m: 2:27.20 17.46

44. СМИРНОВ Алексей 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:27.21 III -
25m: 15.98 15.98 75m: 52.46 18.61 125m: 1:30.56 19.21 175m: 2:09.21 19.27
50m: 33.85 17.87 100m: 1:11.35 18.89 150m: 1:49.94 19.38 200m: 2:27.21 18.00

45. СИПЛЕВОЙ Артём 2009 III СШ № 4 Москва МОС +0,66 2:27.93 III -
25m: 16.63 16.63 75m: 54.21 19.70 125m: 1:32.44 19.18 175m: 2:10.68 18.92
50m: 34.51 17.88 100m: 1:13.26 19.05 150m: 1:51.76 19.32 200m: 2:27.93 17.25

46. СУХОВ Филипп 2009 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС 2:28.33 III -
25m: 15.90 15.90 75m: 52.30 18.86 125m: 1:31.55 20.00 175m: 2:10.29 19.39
50m: 33.44 17.54 100m: 1:11.55 19.25 150m: 1:50.90 19.35 200m: 2:28.33 18.04

ГРИШУКОВ Сергей 2008 III СШ № 2 Москва МОС 2:28.33 III -
25m: 15.38 15.38 75m: 51.27 18.36 125m: 1:29.78 19.54 175m: 2:09.57 19.86
50m: 32.91 17.53 100m: 1:10.24 18.97 150m: 1:49.71 19.93 200m: 2:28.33 18.76

48. БИЛЬКО Кирилл 2008 II СШОР № 64 Москва МОС +0,64 2:28.37 III -
25m: 15.90 15.90 75m: 52.38 18.71 125m: 1:31.72 20.00 175m: 2:10.08 18.62
50m: 33.67 17.77 100m: 1:11.72 19.34 150m: 1:51.46 19.74 200m: 2:28.37 18.29

49. САДКОВ Егор 2008 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,68 2:28.54 III -
25m: 54.70 54.70 100m: 1:13.91 38.56 200m: 2:28.54 35.95
50m: 35.35 150m: 1:52.59 38.68

50. КУРИЧЕВ Денис 2009 II СШ № 82 Москва МОС 2:28.65 III -
25m: 15.31 15.31 75m: 50.72 18.61 125m: 1:30.36 20.80 175m: 2:09.78 19.63
50m: 32.11 16.80 100m: 1:09.56 18.84 150m: 1:50.15 19.79 200m: 2:28.65 18.87

51. КОРОБКИН Иннокентий 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,62 2:28.71 III -
25m: 16.26 16.26 75m: 53.72 18.96 125m: 1:32.20 19.02 175m: 2:10.32 18.70
50m: 34.76 18.50 100m: 1:13.18 19.46 150m: 1:51.62 19.42 200m: 2:28.71 18.39

52. МИРОНОВ Эфе 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:28.91 III -
25m: 15.57 15.57 75m: 52.11 18.67 125m: 1:31.33 20.06 175m: 2:10.71 19.80
50m: 33.44 17.87 100m: 1:11.27 19.16 150m: 1:50.91 19.58 200m: 2:28.91 18.20

53. САВЕЛОВ Лев 2008 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,52 2:29.06 III -
25m: 15.62 15.62 75m: 51.84 18.66 125m: 1:30.50 19.72 175m: 2:09.78 19.70
50m: 33.18 17.56 100m: 1:10.78 18.94 150m: 1:50.08 19.58 200m: 2:29.06 19.28
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54. КАШИН Илья 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:29.23 III -
25m: 15.95 15.95 75m: 53.54 19.76 125m: 1:33.15 20.47 175m: 2:12.54 19.63
50m: 33.78 17.83 100m: 1:12.68 19.14 150m: 1:52.91 19.76 200m: 2:29.23 16.69

55. ЛЁВШИН Виталий 2008 III АНО ЦСП Москва МОС 2:29.45 III -
25m: 16.93 16.93 75m: 55.02 19.51 125m: 1:33.59 19.14 175m: 2:11.58 18.57
50m: 35.51 18.58 100m: 1:14.45 19.43 150m: 1:53.01 19.42 200m: 2:29.45 17.87

56. ПРУСОВ Иван 2008 III СК "Spn swim" Химки МО +0,72 2:30.01 III -
25m: 15.42 15.42 75m: 53.19 19.64 125m: 1:32.85 19.93 175m: 2:11.58 19.37
50m: 33.55 18.13 100m: 1:12.92 19.73 150m: 1:52.21 19.36 200m: 2:30.01 18.43

57. ВАВИЛОВ Дмитрий 2008 II СШ "Сатурн" Раменское МО 2:30.09 III -
25m: 15.85 15.85 75m: 53.31 18.91 125m: 1:32.79 19.60 175m: 2:11.80 19.27
50m: 34.40 18.55 100m: 1:13.19 19.88 150m: 1:52.53 19.74 200m: 2:30.09 18.29

58. ОРЛОВ Ярослав 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,68 2:30.10 III -
25m: 16.57 16.57 75m: 53.96 19.50 125m: 1:33.14 19.20 175m: 2:12.19 19.17
50m: 34.46 17.89 100m: 1:13.94 19.98 150m: 1:53.02 19.88 200m: 2:30.10 17.91

59. ГАЛКИН Ян 2008 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:30.29 III -
25m: 16.43 16.43 75m: 54.73 19.53 125m: 1:34.48 19.93 175m: 2:13.40 19.24
50m: 35.20 18.77 100m: 1:14.55 19.82 150m: 1:54.16 19.68 200m: 2:30.29 16.89

60. АРЗУМАНОВ Георгий 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,67 2:30.39 III -
25m: 16.05 16.05 75m: 53.26 19.27 125m: 1:33.29 20.34 175m: 2:12.08 19.25
50m: 33.99 17.94 100m: 1:12.95 19.69 150m: 1:52.83 19.54 200m: 2:30.39 18.31

61. РОГОВ Артём 2009 II СШОР № 64 Москва МОС +0,53 2:30.76 III -
25m: 16.44 16.44 75m: 55.29 19.75 125m: 1:33.85 18.42 175m: 2:12.62 19.63
50m: 35.54 19.10 100m: 1:15.43 20.14 150m: 1:52.99 19.14 200m: 2:30.76 18.14

62. САЛОМАТИН Иван 2008 III СШ "Ивантеевка" МО 2:31.02 III -
25m: 16.10 16.10 75m: 54.04 19.36 125m: 2:13.19 59.43 200m: 2:31.02 37.68
50m: 34.68 18.58 100m: 1:13.76 19.72 150m: 1:53.34

63. ЦАПКИН Егор 2009 III СШ № 4 Москва МОС 2:31.13 III -
25m: 16.59 16.59 75m: 55.87 19.89 125m: 1:36.74 20.58 175m: 2:14.45 18.44
50m: 35.98 19.39 100m: 1:16.16 20.29 150m: 1:56.01 19.27 200m: 2:31.13 16.68

64. ДОСВЕДЧИНСКИЙ Степан 2009 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:31.17 III -
25m: 16.53 16.53 75m: 55.35 19.98 125m: 1:35.44 20.35 175m: 2:14.43 19.42
50m: 35.37 18.84 100m: 1:15.09 19.74 150m: 1:55.01 19.57 200m: 2:31.17 16.74

65. БАТУХТИН Григорий 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,73 2:31.30 III -
25m: 17.03 17.03 75m: 54.78 19.29 125m: 1:33.86 19.66 175m: 2:13.14 19.85
50m: 35.49 18.46 100m: 1:14.20 19.42 150m: 1:53.29 19.43 200m: 2:31.30 18.16

66. ШАВНЕВ Святослав 2009 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,73 2:31.45 III -
25m: 16.72 16.72 75m: 55.05 19.21 125m: 1:34.79 19.78 175m: 2:14.11 19.46
50m: 35.84 19.12 100m: 1:15.01 19.96 150m: 1:54.65 19.86 200m: 2:31.45 17.34

67. ГОРБОВСКИЙ Игорь 2009 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:31.74 III -
25m: 15.73 15.73 75m: 52.78 19.06 125m: 1:32.90 20.31 175m: 2:12.99 19.91
50m: 33.72 17.99 100m: 1:12.59 19.81 150m: 1:53.08 20.18 200m: 2:31.74 18.75

68. БОРОНИН Андрей 2008 III СШ "Ивантеевка" МО 2:32.13 III -
25m: 15.85 15.85 75m: 53.44 19.29 125m: 1:33.14 19.95 175m: 2:13.46 20.18
50m: 34.15 18.30 100m: 1:13.19 19.75 150m: 1:53.28 20.14 200m: 2:32.13 18.67

69. ЗУЙКОВ Артём 2008 III СШ Лыткарино МО +0,89 2:32.44 III -
25m: 15.78 15.78 75m: 52.53 18.97 125m: 1:32.24 19.96 175m: 2:13.80 20.61
50m: 33.56 17.78 100m: 1:12.28 19.75 150m: 1:53.19 20.95 200m: 2:32.44 18.64

70. СНИГИРЕВ Иван 2008 III СШ "Ивантеевка" МО 2:32.47 III -
25m: 16.96 16.96 100m: 1:14.75 39.52 200m: 2:32.47 37.59
50m: 35.23 18.27 150m: 1:54.88 40.13

71. ПОПЕЛУГИН Иван 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,66 2:32.59 III -
25m: 16.75 16.75 75m: 55.32 19.78 125m: 1:34.58 19.91 175m: 2:13.95 19.50
50m: 35.54 18.79 100m: 1:14.67 19.35 150m: 1:54.45 19.87 200m: 2:32.59 18.64
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72. ЕРМАЧЕНКОВ Артем 2008 III ДЮСШ Нелидово ТВР +0,62 2:32.64 III -
25m: 16.72 16.72 75m: 54.06 19.47 125m: 1:33.95 19.72 175m: 2:14.26 19.68
50m: 34.59 17.87 100m: 1:14.23 20.17 150m: 1:54.58 20.63 200m: 2:32.64 18.38

73. ЦВЕТКОВ Кирилл 2008 III КСШОР № 1 Тверь ТВР 2:32.72 III -
25m: 16.45 16.45 75m: 53.66 19.05 125m: 1:32.96 19.94 175m: 2:13.51 20.42
50m: 34.61 18.16 100m: 1:13.02 19.36 150m: 1:53.09 20.13 200m: 2:32.72 19.21

74. КАЛМАКОВ Фёдор 2009 III КСШОР № 1 Тверь ТВР 2:33.29 III -
25m: 16.15 16.15 75m: 53.05 18.93 125m: 1:32.96 19.80 175m: 2:14.02 20.22
50m: 34.12 17.97 100m: 1:13.16 20.11 150m: 1:53.80 20.84 200m: 2:33.29 19.27

75. БОРОДИН Артём 2008 III ДЮСШ "Дельфин" Брянск БРЯН +0,93 2:33.48 III -
25m: 18.05 18.05 100m: 1:56.06 1:19.28 200m: 2:33.48
50m: 36.78 18.73 150m: 2:33.48 37.42

ТОМШИН Сергей 2008 III СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,77 2:33.48 III -
25m: 16.20 16.20 75m: 54.27 19.36 125m: 1:34.30 20.14 175m: 2:14.16 19.48
50m: 34.91 18.71 100m: 1:14.16 19.89 150m: 1:54.68 20.38 200m: 2:33.48 19.32

77. НАУМОВ Амир 2008 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,65 2:34.46 III -
25m: 15.89 15.89 75m: 54.66 19.80 125m: 1:35.67 20.71 175m: 2:16.05 19.85
50m: 34.86 18.97 100m: 1:14.96 20.30 150m: 1:56.20 20.53 200m: 2:34.46 18.41

78. ДАНЬКО Максим 2008 III СШОР "Москвич" Москва МОС +0,53 2:34.51 III -
25m: 16.73 16.73 75m: 54.58 19.46 125m: 1:35.79 21.00 175m: 2:16.40 20.31
50m: 35.12 18.39 100m: 1:14.79 20.21 150m: 1:56.09 20.30 200m: 2:34.51 18.11

79. ВЕСКИВЯЛИ Кристьян 2009 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:34.86 III -
25m: 16.12 16.12 75m: 54.47 20.03 125m: 1:34.76 20.37 175m: 2:15.70 20.46
50m: 34.44 18.32 100m: 1:14.39 19.92 150m: 1:55.24 20.48 200m: 2:34.86 19.16

80. ЗАЗАЕВ Никита 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,79 2:34.90 III -
25m: 16.77 16.77 75m: 56.05 19.74 125m: 1:36.61 20.31 175m: 2:16.30 19.35
50m: 36.31 19.54 100m: 1:16.30 20.25 150m: 1:56.95 20.34 200m: 2:34.90 18.60

81. ПРОДУНОВ Александр 2008 III СШОР "Москвич" Москва МОС 2:35.12 III -
25m: 16.36 16.36 75m: 56.02 20.43 125m: 1:36.45 20.12 175m: 2:17.33 20.69
50m: 35.59 19.23 100m: 1:16.33 20.31 150m: 1:56.64 20.19 200m: 2:35.12 17.79

82. ЕРАШОВ Иван 2008 II ДЮСШ Нелидово ТВР +0,69 2:35.35 III -
25m: 16.72 16.72 75m: 54.52 19.21 125m: 1:34.56 20.27 175m: 2:15.90 20.73
50m: 35.31 18.59 100m: 1:14.29 19.77 150m: 1:55.17 20.61 200m: 2:35.35 19.45

83. ЧЕРЕПЕНИН Лев 2009 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС 2:35.59 III -
25m: 16.94 16.94 75m: 55.09 19.74 125m: 1:35.73 20.82 175m: 2:16.85 20.53
50m: 35.35 18.41 100m: 1:14.91 19.82 150m: 1:56.32 20.59 200m: 2:35.59 18.74

84. ОРЕХОВ Иван 2008 III СШ № 10 Москва МОС +0,50 2:35.86 III -
25m: 15.76 15.76 75m: 52.95 18.91 125m: 1:33.56 19.97 175m: 2:15.28 20.42
50m: 34.04 18.28 100m: 1:13.59 20.64 150m: 1:54.86 21.30 200m: 2:35.86 20.58

85. КЛИМУШИН Макар 2009 Iюн СШ Лыткарино МО +0,89 2:36.52 III -
25m: 16.75 16.75 75m: 55.78 19.90 125m: 1:37.08 20.68 175m: 2:18.30 20.50
50m: 35.88 19.13 100m: 1:16.40 20.62 150m: 1:57.80 20.72 200m: 2:36.52 18.22

86. ХАРИТОНОВ Максим 2009 II СШОР № 64 Москва МОС 2:36.74 III -
25m: 16.82 16.82 100m: 1:15.82 39.86 200m: 2:36.74 39.64
50m: 35.96 19.14 150m: 1:57.10 41.28

87. КИБАРДИН Кирилл 2009 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,62 2:36.95 III -
25m: 16.67 16.67 75m: 56.12 20.23 125m: 1:37.24 20.89 175m: 2:18.00 20.17
50m: 35.89 19.22 100m: 1:16.35 20.23 150m: 1:57.83 20.59 200m: 2:36.95 18.95

88. РАЗУМОВ Тимофей 2008 III ДЮСШ Нелидово ТВР 2:36.97 III -
25m: 16.41 16.41 75m: 55.02 19.72 125m: 1:36.50 20.71 175m: 2:18.16 20.76
50m: 35.30 18.89 100m: 1:15.79 20.77 150m: 1:57.40 20.90 200m: 2:36.97 18.81

89. БЫКОВ Никита 2008 III КСШОР № 1 Тверь ТВР 2:37.06 III -
25m: 16.47 16.47 75m: 55.55 19.85 125m: 1:36.65 20.84 175m: 2:17.60 20.21
50m: 35.70 19.23 100m: 1:15.81 20.26 150m: 1:57.39 20.74 200m: 2:37.06 19.46
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90. ГОЛОВЧЕНКО Матвей 2008 III ЦСКА Москва МОС +0,81 2:37.08 III -
25m: 16.41 16.41 75m: 53.57 19.14 125m: 1:37.62 22.43 175m: 2:18.09 20.22
50m: 34.43 18.02 100m: 1:15.19 21.62 150m: 1:57.87 20.25 200m: 2:37.08 18.99

91. ЗАХАРОВ Николай 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,64 2:37.11 III -
25m: 16.80 16.80 75m: 55.84 19.80 125m: 1:35.83 19.59 175m: 2:16.63 20.47
50m: 36.04 19.24 100m: 1:16.24 20.40 150m: 1:56.16 20.33 200m: 2:37.11 20.48

92. СТАРОСТИН Марк 2008 III СОШ № 31 Мытищи МО 2:37.14 III -
25m: 17.14 17.14 75m: 54.94 19.55 125m: 1:35.96 20.69 175m: 2:17.71 20.79
50m: 35.39 18.25 100m: 1:15.27 20.33 150m: 1:56.92 20.96 200m: 2:37.14 19.43

93. КАЗАКЕВИЧ Иван 2009 III СШ "Ивантеевка" МО 2:37.29 III -
25m: 16.87 16.87 75m: 55.69 19.78 125m: 1:37.03 20.81 175m: 2:18.15 20.13
50m: 35.91 19.04 100m: 1:16.22 20.53 150m: 1:58.02 20.99 200m: 2:37.29 19.14

94. ПЕРФИЛЬЕВ Никита 2008 III ФОК Подольск МО +0,93 2:37.32 III -
25m: 16.23 16.23 75m: 53.86 19.60 125m: 2:17.92 1:03.94 200m: 2:37.32 40.08
50m: 34.26 18.03 100m: 1:13.98 20.12 150m: 1:57.24

95. БОЙКО Ярослав 2009 III ЦСКА Москва МОС +0,73 2:37.33 III -
25m: 16.40 16.40 75m: 55.09 19.86 125m: 1:37.72 21.29 175m: 2:19.49 20.38
50m: 35.23 18.83 100m: 1:16.43 21.34 150m: 1:59.11 21.39 200m: 2:37.33 17.84

96. КОМИССАРОВ Кирилл 2009 Iюн СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,80 2:37.55 III -
25m: 17.01 17.01 75m: 56.58 20.16 125m: 1:37.58 19.85 175m: 2:18.67 20.81
50m: 36.42 19.41 100m: 1:17.73 21.15 150m: 1:57.86 20.28 200m: 2:37.55 18.88

97. КАРА Никита 2009 III СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС 2:37.56 III -
25m: 16.35 16.35 75m: 54.29 19.59 125m: 2:18.18 1:02.70 200m: 2:37.56 39.25
50m: 34.70 18.35 100m: 1:15.48 21.19 150m: 1:58.31

98. НАСЕКИН Александр 2009 III СК "Spn swim" Химки МО 2:38.04 III -
25m: 16.49 16.49 75m: 55.37 19.95 125m: 1:36.75 20.77 175m: 2:18.31 19.97
50m: 35.42 18.93 100m: 1:15.98 20.61 150m: 1:58.34 21.59 200m: 2:38.04 19.73

99. ОСМАНКИН Андрей 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:38.06 III -
25m: 16.67 16.67 75m: 56.02 20.28 125m: 1:37.08 20.70 175m: 2:18.55 20.69
50m: 35.74 19.07 100m: 1:16.38 20.36 150m: 1:57.86 20.78 200m: 2:38.06 19.51

100. КАЛИНА Станислав 2009 III СШ "Косино" Москва МОС +0,66 2:38.47 III -
25m: 15.85 15.85 75m: 54.89 20.26 125m: 1:36.64 21.02 175m: 2:19.43 21.83
50m: 34.63 18.78 100m: 1:15.62 20.73 150m: 1:57.60 20.96 200m: 2:38.47 19.04

101. СОКОЛОВ Андрей 2009 III СШОР № 64 Москва МОС +0,68 2:38.76 III -
25m: 16.12 16.12 75m: 55.29 20.34 125m: 1:37.72 21.59 175m: 2:19.46 20.16
50m: 34.95 18.83 100m: 1:16.13 20.84 150m: 1:59.30 21.58 200m: 2:38.76 19.30

102. КОШЕЛЕВ Андрей 2008 III СШ № 82 Москва МОС +0,73 2:39.08 III -
25m: 16.01 16.01 75m: 53.83 19.55 125m: 1:35.98 21.34 175m: 2:19.08 21.13
50m: 34.28 18.27 100m: 1:14.64 20.81 150m: 1:57.95 21.97 200m: 2:39.08 20.00

103. ЗИМИН Николай 2009 Iюн ОСШОР Одинцово МО 2:39.09 III -
25m: 16.55 16.55 75m: 55.69 20.63 125m: 1:37.16 21.25 175m: 2:19.70 21.59
50m: 35.06 18.51 100m: 1:15.91 20.22 150m: 1:58.11 20.95 200m: 2:39.09 19.39

104. АГАФОНОВ Александр 2009 III СШОР по плаванию Мытищи МО 2:39.17 III -
25m: 17.41 17.41 75m: 57.33 20.53 125m: 1:38.84 21.13 175m: 2:19.91 20.29
50m: 36.80 19.39 100m: 1:17.71 20.38 150m: 1:59.62 20.78 200m: 2:39.17 19.26

105. КОВТУН Иван 2008 Iюн ШП С.Комаровой Москва МОС 2:39.26 III -
25m: 17.28 17.28 75m: 56.75 19.88 125m: 1:38.46 20.41 175m: 2:18.68 19.75
50m: 36.87 19.59 100m: 1:18.05 21.30 150m: 1:58.93 20.47 200m: 2:39.26 20.58

106. ЖУРАВЛЁВ Денис 2009 III СК "Авангард"  Домодедово МО +0,69 2:39.65 Iюн -
25m: 17.89 17.89 75m: 57.39 20.21 125m: 1:38.73 21.01 175m: 2:20.49 20.38
50m: 37.18 19.29 100m: 1:17.72 20.33 150m: 2:00.11 21.38 200m: 2:39.65 19.16

107. ДЕНИСЮК Алексей 2009 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,74 2:39.99 Iюн -
25m: 16.63 16.63 75m: 55.92 20.35 125m: 1:38.17 21.07 175m: 2:20.22 20.56
50m: 35.57 18.94 100m: 1:17.10 21.18 150m: 1:59.66 21.49 200m: 2:39.99 19.77



ДВВС "Руза", Бассейн 25 метров https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

г.Руза, Московская обл., 7-8 марта 2020 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Moscow City/ANO CSP 07.03.2020 14:06 - Страница 7

Дистанция 8, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши 11-12 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

108. ЯНЫГИН Никита 2009 Iюн ОСШОР Одинцово МО +0,70 2:40.70 Iюн -
25m: 16.52 16.52 75m: 55.29 20.43 125m: 1:37.95 21.61 175m: 2:21.52 21.84
50m: 34.86 18.34 100m: 1:16.34 21.05 150m: 1:59.68 21.73 200m: 2:40.70 19.18

109. ЯКОВЧЕНКО Александр 2008 III СШ "Косино" Москва МОС +0,81 2:40.87 Iюн -
25m: 16.99 16.99 75m: 56.54 20.46 125m: 1:38.12 21.08 175m: 2:20.75 21.26
50m: 36.08 19.09 100m: 1:17.04 20.50 150m: 1:59.49 21.37 200m: 2:40.87 20.12

110. БАБИН Даниил 2008 Iюн СШОР "Москвич" Москва МОС 2:41.21 Iюн -
25m: 16.49 16.49 75m: 55.22 20.09 125m: 1:37.31 21.26 175m: 2:21.60 22.47
50m: 35.13 18.64 100m: 1:16.05 20.83 150m: 1:59.13 21.82 200m: 2:41.21 19.61

111. САНДУЛЕСКУ Кирилл 2009 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,75 2:41.44 Iюн -
25m: 16.78 16.78 75m: 55.43 19.95 125m: 1:38.45 21.77 175m: 2:19.94 20.35
50m: 35.48 18.70 100m: 1:16.68 21.25 150m: 1:59.59 21.14 200m: 2:41.44 21.50

112. МИРОНОВ Кирилл 2008 Iюн СШОР "Москвич" Москва МОС +0,82 2:41.96 Iюн -
25m: 17.43 17.43 75m: 57.27 20.33 125m: 1:39.86 21.70 175m: 2:22.40 21.20
50m: 36.94 19.51 100m: 1:18.16 20.89 150m: 2:01.20 21.34 200m: 2:41.96 19.56

113. ПАХОМОВ Дмитрий 2009 Iюн КСШОР № 1 Тверь ТВР 2:42.11 Iюн -
25m: 16.86 16.86 75m: 56.27 20.22 125m: 1:38.91 21.68 175m: 2:21.38 20.87
50m: 36.05 19.19 100m: 1:17.23 20.96 150m: 2:00.51 21.60 200m: 2:42.11 20.73

114. ЛЫСИКОВ Виктор 2008 III СШ № 2 Москва МОС 2:42.25 Iюн -
25m: 16.29 16.29 75m: 54.65 19.79 125m: 1:37.04 21.15 175m: 2:22.62 25.76
50m: 34.86 18.57 100m: 1:15.89 21.24 150m: 1:56.86 19.82 200m: 2:42.25 19.63

115. АНИСИМОВ Сергей 2009 III СШ № 82 Москва МОС 2:42.30 Iюн -
25m: 17.21 17.21 75m: 57.69 20.59 125m: 1:39.95 21.34 175m: 2:23.47 23.66
50m: 37.10 19.89 100m: 1:18.61 20.92 150m: 1:59.81 19.86 200m: 2:42.30 18.83

116. СОКОЛОВ Александр 2008 III СШ № 2 Москва МОС +0,84 2:42.65 Iюн -
25m: 56.48 56.48 75m: 1:38.73 1:02.68 125m: 2:22.59 1:04.94 200m: 2:42.65 42.00
50m: 36.05 100m: 1:17.65 150m: 2:00.65

117. ЛЕВИН Артем 2009 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,81 2:42.74 Iюн -
25m: 16.49 16.49 75m: 55.33 20.04 125m: 1:37.96 21.58 175m: 2:21.84 22.07
50m: 35.29 18.80 100m: 1:16.38 21.05 150m: 1:59.77 21.81 200m: 2:42.74 20.90

118. АРДАШЕВ Даниил 2009 III СШОР № 64 Москва МОС 2:42.89 Iюн -
25m: 17.61 17.61 75m: 58.73 20.71 125m: 1:41.62 21.71 175m: 2:23.08 20.41
50m: 38.02 20.41 100m: 1:19.91 21.18 150m: 2:02.67 21.05 200m: 2:42.89 19.81

119. СОЦКОВ Богдан 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:43.43 Iюн -
25m: 17.14 17.14 75m: 56.10 20.53 125m: 1:38.94 21.86 175m: 2:22.45 21.50
50m: 35.57 18.43 100m: 1:17.08 20.98 150m: 2:00.95 22.01 200m: 2:43.43 20.98

120. ЗЕЛЕНЦОВ Филипп 2008 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,71 2:43.60 Iюн -
25m: 17.03 17.03 75m: 57.95 20.87 125m: 1:40.42 21.27 175m: 2:23.73 21.62
50m: 37.08 20.05 100m: 1:19.15 21.20 150m: 2:02.11 21.69 200m: 2:43.60 19.87

121. ХВОСТИКОВ Иван 2008 Iюн СШОР "Москвич" Москва МОС +0,75 2:43.61 Iюн -
25m: 17.73 17.73 75m: 59.53 21.40 125m: 1:42.04 20.84 175m: 2:24.76 20.68
50m: 38.13 20.40 100m: 1:21.20 21.67 150m: 2:04.08 22.04 200m: 2:43.61 18.85

122. СУЛИН Иван 2009 IIюн СШОР № 1 Москва МОС 2:44.05 Iюн -
25m: 17.30 17.30 75m: 57.77 21.47 125m: 1:41.03 21.93 175m: 2:24.00 21.71
50m: 36.30 19.00 100m: 1:19.10 21.33 150m: 2:02.29 21.26 200m: 2:44.05 20.05

123. ДЕДОВ Рамиль 2008 IIюн АК "Акулёнок" Москва МОС 2:44.09 Iюн -
25m: 16.94 16.94 75m: 54.64 19.57 125m: 1:39.03 22.31 175m: 2:23.39 22.48
50m: 35.07 18.13 100m: 1:16.72 22.08 150m: 2:00.91 21.88 200m: 2:44.09 20.70

124. КРАВЧУК Егор 2008 Iюн ОСШОР Одинцово МО 2:44.85 Iюн -
25m: 17.31 17.31 75m: 57.45 20.82 125m: 1:40.43 21.61 175m: 2:24.01 21.29
50m: 36.63 19.32 100m: 1:18.82 21.37 150m: 2:02.72 22.29 200m: 2:44.85 20.84

125. ДЕМЕНТЬЕВ Петр 2009 Iюн ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,79 2:45.12 Iюн -
25m: 18.08 18.08 75m: 1:00.44 21.78 125m: 1:44.02 21.62 175m: 2:25.38 19.97
50m: 38.66 20.58 100m: 1:22.40 21.96 150m: 2:05.41 21.39 200m: 2:45.12 19.74
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126. ШРУБОК Тимофей 2009 Iюн СШ "Олимпиец" Минск BLR +0,57 2:45.54 Iюн -
25m: 16.78 16.78 75m: 56.68 20.69 125m: 1:39.80 22.38 175m: 2:24.37 22.37
50m: 35.99 19.21 100m: 1:17.42 20.74 150m: 2:02.00 22.20 200m: 2:45.54 21.17

127. ПРОТАСОВ Максим 2009 III СШ № 6 Кострома КСТР +0,64 2:45.85 Iюн -
25m: 17.06 17.06 75m: 58.68 21.42 125m: 1:42.21 21.63 175m: 2:26.19 21.34
50m: 37.26 20.20 100m: 1:20.58 21.90 150m: 2:04.85 22.64 200m: 2:45.85 19.66

128. СОКОЛОВ Иван 2009 III КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,85 2:45.94 Iюн -
25m: 16.98 16.98 75m: 56.94 20.92 125m: 1:39.36 21.68 175m: 2:24.53 23.05
50m: 36.02 19.04 100m: 1:17.68 20.74 150m: 2:01.48 22.12 200m: 2:45.94 21.41

129. ГОЛУБ Тимофей 2009 Iюн ЦСКА Москва МОС 2:46.44 Iюн -
25m: 19.08 19.08 75m: 1:01.49 21.33 125m: 1:45.08 22.03 175m: 2:28.38 21.72
50m: 40.16 21.08 100m: 1:23.05 21.56 150m: 2:06.66 21.58 200m: 2:46.44 18.06

130. СМЕТАНИН Денис 2009 Iюн СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС +0,69 2:46.48 Iюн -
25m: 17.96 17.96 75m: 1:42.08 1:03.84 125m: 2:25.50 1:05.26 200m: 2:46.48 42.60
50m: 38.24 20.28 100m: 1:20.24 150m: 2:03.88

131. ФРУНЗЕ Данила 2008 Iюн ЦСКА Москва МОС +0,67 2:46.52 Iюн -
25m: 17.52 17.52 75m: 58.04 20.82 125m: 1:41.23 21.98 175m: 2:25.44 21.83
50m: 37.22 19.70 100m: 1:19.25 21.21 150m: 2:03.61 22.38 200m: 2:46.52 21.08

132. ГОЛОВ Дмитрий 2008 Iюн ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,87 2:47.01 Iюн -
25m: 17.76 17.76 75m: 59.25 21.33 125m: 1:43.04 21.71 175m: 2:27.03 21.43
50m: 37.92 20.16 100m: 1:21.33 22.08 150m: 2:05.60 22.56 200m: 2:47.01 19.98

133. БЕЛЫЙ Даниэль 2009 Iюн СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС +0,67 2:47.49 Iюн -
25m: 17.28 17.28 75m: 58.05 21.16 125m: 1:41.09 22.05 175m: 2:26.03 22.32
50m: 36.89 19.61 100m: 1:19.04 20.99 150m: 2:03.71 22.62 200m: 2:47.49 21.46

134. РУЖИНСКИЙ Артемий 2009 Iюн АНО ЦСП Москва МОС 2:47.56 Iюн -
25m: 1:44.42 1:44.42 75m: 2:29.07 1:50.92 150m: 2:06.59 44.38
50m: 38.15 100m: 1:22.21 200m: 2:47.56 40.97

135. АЛЦЫБЕЕВ Ярослав 2008 III СШ № 62 Москва МОС +0,67 2:47.76 Iюн -
25m: 17.86 17.86 75m: 58.60 21.00 125m: 2:27.16 1:07.16 200m: 2:47.76 42.97
50m: 37.60 19.74 100m: 1:20.00 21.40 150m: 2:04.79

136. ХАЩАНОВ Георгий 2008 Iюн СШ № 2 Москва МОС 2:47.87 Iюн -
25m: 17.98 17.98 75m: 59.94 21.16 125m: 1:44.03 22.56 175m: 2:26.36 21.01
50m: 38.78 20.80 100m: 1:21.47 21.53 150m: 2:05.35 21.32 200m: 2:47.87 21.51

МИШЕНИН Николай 2009 III СШОР № 64 Москва МОС +0,81 2:47.87 Iюн -
25m: 18.94 18.94 75m: 1:02.64 22.83 125m: 1:47.30 22.68 175m: 2:28.95 20.79
50m: 39.81 20.87 100m: 1:24.62 21.98 150m: 2:08.16 20.86 200m: 2:47.87 18.92

138. ИВАНОВ Севастьян 2009 Iюн КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,51 2:48.34 Iюн -
25m: 18.09 18.09 75m: 1:00.52 21.96 125m: 1:44.90 21.85 175m: 2:28.16 21.36
50m: 38.56 20.47 100m: 1:23.05 22.53 150m: 2:06.80 21.90 200m: 2:48.34 20.18

139. ХАЙЛОВ Степан 2008 Iюн СШОР "Москвич" Москва МОС +0,52 2:48.43 Iюн -
25m: 17.26 17.26 75m: 58.35 21.49 125m: 1:43.63 22.99 175m: 2:27.79 21.96
50m: 36.86 19.60 100m: 1:20.64 22.29 150m: 2:05.83 22.20 200m: 2:48.43 20.64

140. СОЧИН Тимофей 2008 Iюн СК "Spn swim" Химки МО +0,88 2:48.51 Iюн -
25m: 17.45 17.45 75m: 58.81 21.09 125m: 1:42.53 21.72 175m: 2:27.64 21.96
50m: 37.72 20.27 100m: 1:20.81 22.00 150m: 2:05.68 23.15 200m: 2:48.51 20.87

141. НИКИТИН Павел 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:48.83 Iюн -
25m: 19.51 19.51 75m: 1:02.62 22.10 125m: 1:45.76 21.62 175m: 2:29.22 21.48
50m: 40.52 21.01 100m: 1:24.14 21.52 150m: 2:07.74 21.98 200m: 2:48.83 19.61

142. ТИШКОВ Георгий 2009 Iюн АНО ЦСП Москва МОС 2:49.01 Iюн -
25m: 16.43 16.43 75m: 55.67 20.48 125m: 1:41.63 23.23 175m: 2:28.04 22.88
50m: 35.19 18.76 100m: 1:18.40 22.73 150m: 2:05.16 23.53 200m: 2:49.01 20.97

143. БАРЫШЕВСКИЙ Михаил 2008 IIюн ДТДиМ им. А.П. Гайдара Москва МОС +0,76 2:49.27 Iюн -
25m: 16.40 16.40 75m: 56.02 20.49 125m: 1:39.39 22.59 175m: 2:26.44 23.45
50m: 35.53 19.13 100m: 1:16.80 20.78 150m: 2:02.99 23.60 200m: 2:49.27 22.83
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144. ЗАВАДСКИЙ Дмитрий 2008 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,88 2:49.54 Iюн -
25m: 18.47 18.47 75m: 1:00.70 21.72 125m: 1:45.53 22.47 175m: 2:29.58 21.93
50m: 38.98 20.51 100m: 1:23.06 22.36 150m: 2:07.65 22.12 200m: 2:49.54 19.96

145. ЧЕРНЕВ Максим 2009 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,70 2:49.61 Iюн -
25m: 17.67 17.67 75m: 59.10 21.67 125m: 1:43.89 22.56 175m: 2:28.58 22.55
50m: 37.43 19.76 100m: 1:21.33 22.23 150m: 2:06.03 22.14 200m: 2:49.61 21.03

146. ТЫЛИК Владислав 2008 Iюн СШОР № 1 Москва МОС +0,79 2:49.85 Iюн -
25m: 17.86 17.86 75m: 58.77 20.96 125m: 1:42.63 22.38 175m: 2:28.98 23.52
50m: 37.81 19.95 100m: 1:20.25 21.48 150m: 2:05.46 22.83 200m: 2:49.85 20.87

147. МАТВЕЕВ Алексей 2009 Iюн КСШОР № 1 Тверь ТВР 2:50.91 Iюн -
25m: 17.58 17.58 75m: 1:00.86 22.12 125m: 1:46.27 22.30 175m: 2:29.73 20.79
50m: 38.74 21.16 100m: 1:23.97 23.11 150m: 2:08.94 22.67 200m: 2:50.91 21.18

148. СВЕТЛЕНКО Степан 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:51.02 Iюн -
25m: 17.93 17.93 75m: 59.74 21.80 125m: 1:44.95 22.75 175m: 2:30.14 22.35
50m: 37.94 20.01 100m: 1:22.20 22.46 150m: 2:07.79 22.84 200m: 2:51.02 20.88

149. КИМЯЕВ Виктор 2009 Iюн ДЮСШ Краснознаменск МО +0,90 2:51.18 Iюн -
25m: 18.13 18.13 75m: 59.47 21.56 125m: 1:45.51 23.53 175m: 2:31.06 22.30
50m: 37.91 19.78 100m: 1:21.98 22.51 150m: 2:08.76 23.25 200m: 2:51.18 20.12

150. СЕМЕНОВ Матвей 2008 Iюн СШОР "Москвич" Москва МОС 2:51.42 Iюн -
25m: 18.16 18.16 75m: 1:00.57 21.76 125m: 1:45.83 22.91 175m: 2:31.91 23.21
50m: 38.81 20.65 100m: 1:22.92 22.35 150m: 2:08.70 22.87 200m: 2:51.42 19.51

151. БЕРТОВ Яромир 2008 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,80 2:51.70 Iюн -
25m: 17.51 17.51 75m: 1:00.13 22.14 125m: 1:44.96 23.18 175m: 2:30.65 22.01
50m: 37.99 20.48 100m: 1:21.78 21.65 150m: 2:08.64 23.68 200m: 2:51.70 21.05

152. ГЕТМАНСКИЙ Николай 2009 Iюн СШОР № 64 Москва МОС +0,86 2:52.71 Iюн -
25m: 17.99 17.99 75m: 1:01.06 22.10 125m: 1:46.53 22.01 175m: 2:32.14 22.52
50m: 38.96 20.97 100m: 1:24.52 23.46 150m: 2:09.62 23.09 200m: 2:52.71 20.57

153. МЕЗЕНЦЕВ Николай 2008 Iюн СШОР № 1 Москва МОС +0,62 2:52.77 Iюн -
25m: 18.24 18.24 75m: 1:00.34 21.83 125m: 1:45.63 23.25 175m: 2:31.74 23.06
50m: 38.51 20.27 100m: 1:22.38 22.04 150m: 2:08.68 23.05 200m: 2:52.77 21.03

154. ЗАЙЦЕВ Савелий 2009 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,58 2:55.32 Iюн -
25m: 1:02.05 1:02.05 75m: 1:48.03 1:08.46 150m: 2:11.02 46.04
50m: 39.57 100m: 1:24.98 200m: 2:55.32 44.30

155. ЛЕБЕДЕВ Иван 2008 IIюн СК "Spn swim" Химки МО +0,72 2:58.54 Iюн -
25m: 16.77 16.77 75m: 1:46.30 1:09.94 125m: 2:36.19 25.18 200m: 2:58.54 0.30
50m: 36.36 19.59 100m: 2:11.01 24.71 150m: 2:58.24 22.05

156. ФОМКИН Андрей 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:58.66 Iюн -
25m: 19.14 19.14 75m: 1:04.98 23.83 125m: 1:52.66 23.42 175m: 2:39.25 23.08
50m: 41.15 22.01 100m: 1:29.24 24.26 150m: 2:16.17 23.51 200m: 2:58.66 19.41

157. ТОМИЛОВ Максим 2009 IIюн СШОР № 1 Москва МОС +0,77 2:58.93 Iюн -
25m: 17.93 17.93 75m: 1:00.02 21.97 125m: 1:48.45 24.95 175m: 2:38.02 24.19
50m: 38.05 20.12 100m: 1:23.50 23.48 150m: 2:13.83 25.38 200m: 2:58.93 20.91

158. КОРОТЕНКОВ Всеволод 2009 Iюн ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР 2:59.15 Iюн -
25m: 19.24 19.24 75m: 1:03.35 22.42 125m: 1:51.27 24.49 175m: 2:36.44 21.49
50m: 40.93 21.69 100m: 1:26.78 23.43 150m: 2:14.95 23.68 200m: 2:59.15 22.71

159. КУРИЦЫН Егор 2008 IIюн КСШОР № 1 Тверь ТВР 3:00.71 Iюн -
25m: 18.76 18.76 75m: 1:02.70 22.84 125m: 1:51.61 25.15 175m: 2:39.59 23.53
50m: 39.86 21.10 100m: 1:26.46 23.76 150m: 2:16.06 24.45 200m: 3:00.71 21.12

160. КОЖИН Иван 2008 Iюн СОШ № 31 Мытищи МО 3:02.25 Iюн -
25m: 18.56 18.56 75m: 1:03.97 23.87 125m: 1:51.89 24.36 175m: 2:40.12 24.00
50m: 40.10 21.54 100m: 1:27.53 23.56 150m: 2:16.12 24.23 200m: 3:02.25 22.13

161. ЗУБЦОВ Кирилл 2008 Iюн СШОР "Москвич" Москва МОС 3:04.48 Iюн -
25m: 18.96 18.96 75m: 1:02.27 22.39 125m: 1:51.47 25.07 175m: 2:40.65 24.33
50m: 39.88 20.92 100m: 1:26.40 24.13 150m: 2:16.32 24.85 200m: 3:04.48 23.83
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162. СКВОРЦОВ Андрей 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 3:07.37 IIюн -
25m: 19.08 19.08 75m: 1:04.38 23.78 125m: 1:54.51 25.79 175m: 2:43.65 24.89
50m: 40.60 21.52 100m: 1:28.72 24.34 150m: 2:18.76 24.25 200m: 3:07.37 23.72

163. СТРУКОВ Андрей 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,90 3:07.38 IIюн -
25m: 19.29 19.29 75m: 1:04.20 23.43 125m: 1:53.82 24.74 175m: 2:42.58 25.13
50m: 40.77 21.48 100m: 1:29.08 24.88 150m: 2:17.45 23.63 200m: 3:07.38 24.80

164. ЩЕРБИНИН Михаил 2008 Iюн СШОР "Москвич" Москва МОС +0,86 3:12.11 IIюн -
25m: 20.41 20.41 75m: 1:10.22 25.20 125m: 2:03.08 26.89 175m: 2:50.73 23.19
50m: 45.02 24.61 100m: 1:36.19 25.97 150m: 2:27.54 24.46 200m: 3:12.11 21.38

165. БАЙКОВ Никита 2008 Iюн СШ "Ивантеевка" МО +0,86 3:14.55 IIюн -
25m: 18.19 18.19 75m: 1:07.77 26.62 125m: 1:58.50 24.86 175m: 2:50.34 25.83
50m: 41.15 22.96 100m: 1:33.64 25.87 150m: 2:24.51 26.01 200m: 3:14.55 24.21

166. ГЛАДЕНКО Илья 2009 IIюн ЦСКА Москва МОС 3:23.31 IIIюн -
25m: 20.47 20.47 75m: 1:10.09 25.67 125m: 2:03.45 26.85 175m: 2:59.10 27.93
50m: 44.42 23.95 100m: 1:36.60 26.51 150m: 2:31.17 27.72 200m: 3:23.31 24.21

167. КИМЕЛЬМАН Михаил 2009 IIюн СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС +0,91 3:30.60 IIIюн -
25m: 20.64 20.64 75m: 1:10.87 26.14 125m: 2:06.85 28.50 175m: 3:04.51 27.99
50m: 44.73 24.09 100m: 1:38.35 27.48 150m: 2:36.52 29.67 200m: 3:30.60 26.09

168. РУИС ДЕ ЛА ТОРРЕ Мигель 2009 IIюн СОШ № 31 Мытищи МО +0,94 3:44.98 IIIюн -
25m: 20.43 20.43 75m: 1:15.74 26.97 150m: 2:49.89 1:02.83
50m: 48.77 28.34 100m: 1:47.06 31.32 200m: 3:44.98 55.09

DSQ МИСКИЛЕВ Иван 2009 Iюн СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС -
DSQ КОРНИЕНКО Иван 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС III -
DNS СЕРГЕЕВ Иван 2008 III КСШОР № 1 Тверь ТВР -
DNS КАМЕНЕВ Степан 2009 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС -
DNS ЧЕРКАЙ Андрей 2008 III СШ № 82 Москва МОС -


